[bookmark: _GoBack]QT_001_ĐTCTSV_BM01: Giấy mời giảng

ĐẠI HỌC HUẾ 		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM		      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   	 Thừa Thiên Huế. ngày … tháng … năm …

GIẤY MỜI GIẢNG

Kính gửi: Giảng viên thỉnh giảng, địa chỉ

Học kỳ … năm học 20… - 20…. Trường Đại học Nông Lâm có kế hoạch giảng dạy học phần:
Học phần - nhóm … lớp … hệ ….
Trường Đại học Nông Lâm kính mời Thầy/Cô giảng dạy học phần nói trên.
Địa điểm: tại Trường Đại học Nông Lâm, số 102 - Phùng Hưng. thành phố Huế.
Thời gian: từ ngày … đến …
Trường chúng tôi sẽ thanh toán giảng dạy theo quy chế quản lý chi tiêu nội bộ của Trường.
Mong Thầy/Cô nhận lời giúp Trường chúng tôi hoàn thành kế hoạch năm học.
Địa chỉ liên hệ: Phòng Đào tạo & CTSV, Trường Đại học Nông Lâm Huế, 102 - Phùng Hưng - TP. Huế. Điện thoại: 0234.3537757./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KH-TC;
- Lưu: VT. ĐT&CTSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO & CSTV